

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВИТИМЭНЕРГОСБЫТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АО "Витимэнергосбыт"																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Советник директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	техническим вопросам																							
43068001	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа материально-технического снабжения																								
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды																								
66	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по безопасности																								
6	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старший специалист по внутренней безопасности, физической защите активов, инженерно-технических средств охраны и информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по правовым вопросам																								
78	Специалист по документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								

76A	Юрискон- сульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.1A (76A)	Юрискон- сульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
67	Медицин- ская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по персоналу и административно-хозяй- ственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бизнес-парт- нер по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по подбору, обучению и развитию персонала																							
16	Ведущий специалист по подбору, обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43079001	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел административно-хозяйственного обеспечения																							
72	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43080002	Специалист по услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43080001	Специалист по социаль- ной инфра- структуре и обеспечению средствами индивиду- альной за- щиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

69	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший специалист по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации																							
43088001	Ведущий специалист по договорной работе и дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43088002	Ведущий специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43088003	Ведущий специалист по работе с территориальными отделениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер по работе с территориальными отделениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер по работе с юридическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.1A (33A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36А	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.1А (36А)	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.2А (36А)	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.3А (36А)	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.4А (36А)	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.5А (36А)	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.6А (36А)	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.7А (36А)	Старший специалист по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стдел оптовой торговли электроэнергин																							
43094002	Старший инженер по работе на оптовом рынке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43094001	Инженер по обслуживанию системы коммерческого учета электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Специалист по финансовой работе и отчетности на оптовом рынке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Ведущий инженер по работе на оптовом рынке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43094003	Ведущий инженер по обслуживанию системы коммерческого учета электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция по экономике и финансам																								
Группа учета операций на розничном и оптовом рынке																								
43113001A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43113001.1A (43113001A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по цифровизации и информационным технологиям																								
14	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Бизнес-партнер по цифровизации и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																								
Отдел административно-хозяйственного обеспечения																								
49	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел реализации																							
42	Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
Отдел административно-хозяйственного обеспечения																							
43082001	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации																							
44	Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа материально-технического снабжения																							
22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по безопасности																							
43104001	Специалист по безопасности критической информационной инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по правовым вопросам																							

43074001	Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
43100001	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономике и финансам																							
Группа учета операций на розничном и оптовом рынке																							
43112001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112003	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112004	Бизнес-партнер по бухгалтерскому и налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112005A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112005.1A (43112005A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112005.2A (43112005A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112005.3A (43112005A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112005.4A (43112005A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43112005.5A (43112005A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВИТИМЭНЕРГОСБЫТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АО "Витимэнергосбыт"					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Советник директора по техническим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43068001. Помощник директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа материально-технического снабжения					
20. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды					
66. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Директор по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дирекция по безопасности					
6. Директор по безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Старший специалист по экономической безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Старший специалист по внутренней безопасности, физической защите активов, инженерно-технических средств охраны и информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Дирекция по правовым вопросам</i>					
78. Специалист по документационному обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридический отдел</i>					
76А. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
67. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Директор по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Бизнес-партнер по управлению персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по подбору, обучению и развитию персонала</i>					
16. Ведущий специалист по подбору, обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Специалист по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43079001. Специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения</i>					
72. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43080002. Специалист по услугам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43080001. Специалист по социальной инфраструктуре и обеспечению средствами индивидуальной защиты	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

71. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Старший специалист по обслуживанию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел реализации					
43088001. Ведущий специалист по договорной работе и дебиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43088002. Ведущий специалист по расчетам с потребителями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43088003. Ведущий специалист по работе с территориальными отделениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Инженер по работе с территориальными отделениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Инженер по работе с юридическими лицами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Специалист по расчетам с потребителями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33А. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36А. Старший специалист по расчетам с потребителями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел оптовой торговли электроэнергией					
43094002. Старший инженер по работе на оптовом рынке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43094001. Инженер по обслуживанию системы коммерческого учета электроэнергии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Специалист по финансовой работе и отчетности на оптовом рынке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Ведущий инженер по работе на оптовом рынке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

43094003. Ведущий инженер по обслуживанию системы коммерческого учета электроэнергии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по экономике и финансам</i>					
<i>Группа учета операций на розничном и оптовом рынке</i>					
43113001А. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по цифровизации и информационным технологиям</i>					
14. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Бизнес-партнер по цифровизации и информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения</i>					
49. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел реализации</i>					
42. Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения</i>					
43082001. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел реализации</i>					

44. Специалист по расчетам с потребителями территориальных отделений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа материально-технического снабжения</i>					
22. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по безопасности</i>					
43104001. Специалист по безопасности критической информационной инфраструктуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по правовым вопросам</i>					
43074001. Директор по правовым вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридический отдел</i>					
43100001. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по экономике и финансам</i>					
<i>Группа учета операций на розничном и оптовом рынке</i>					
43112001. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43112002. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43112003. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43112004. Бизнес-партнер по бухгалтерскому и налоговому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43112005А. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 15.07.2025